"ZTH

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2020 № 2697-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в
постановление Законодательного
Собрания Свердловской области
от 09.06.2020 №2571-ПЗС
«О предложении Екатеринбургской
городской Думы о присвоении
административно-территориальной
единице Свердловской области,
входящей в состав административно-
территориальной единицы
Свердловской области «город
Екатеринбург», наименования
«Академический район города
Екатеринбурга»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Законодательного Собрания Свердловской

области от 09.06.2020 № 2571-ПЗС «О предложении Екатеринбургской го-
родской Думы о присвоении административно-территориальной единице
Свердловской области, входящей в состав административно-территориаль-
ной единицы Свердловской области «город Екатеринбург», наименования
«Академический район города Екатеринбурга» следующие изменения:

в наименовании, преамбуле, пунктах 1 и 2 слова «наименования "Ака-
демический район города Екатеринбурга"» заменить словами «- району го-
рода Екатеринбурга наименования Академический».

2. Направить настоящее постановление в Екатеринбургскую городскую
Думу и Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и кар-
тографии.

в силу через десять дней после

Л.В.Бабушкина Протокольный
отдел

3. Настоящее постановление сыунаы
его принятия.

Председатель
Законодательного

1.1п-аер